Citoxlab Scantox A/S

Hestehavevej 36A, 4623 Lille Skensved CVR no. 83 09 04 13

Annual report 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 30 May 2018

Chairman:





Contents

Management's review

Company details

Name Citoxlab Scantox A/S

Address, Postal code, City Hestehavevej 36A, 4623 Lille Skensved

CVR no. 83 09 04 13

Financial year 1 January - 31 December

Board of Directors Jean-Francois Georges Le Bigot, Chairman

Patrick Olivier Spies Jeanet Løgsted Nielsen

Hanne Paltoft

Rune Aggebo-Jørgensen

Executive Board Jeanet Løgsted Nielsen

Auditors Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg,

Denmark



Management's review

Financial highlights

DKK'000	2017	2016	2015	2014	2013
Key figures					
Revenue	91,110	93,612	92,927	81,241	68,422
Gross margin	59,964	62,408	62,454	53,858	44,837
Profit/loss before interest, tax and					
amortisation of goodwill (EBITA)	1,575	-511	2,846	-6,781	-17,409
Net financials	-1,262	- 576	-2,431	-2,609	-1,903
Profit/loss for the year	313	-1,087	415	-9,390	-16,165
·					
Total assets	90,006	90,175	96,782	96,523	99,045
Investment in property, plant and					
equipment	- 1,626	-1,824	-4,387	- 2,362	-1,452
Equity	16,670	16,357	17,444	17,029	14,419
Financial ratios					
Operating margin	1.7%	-0.5%	3.1%	-8.3 %	-25.4 %
Gross margin	65.8%	66.7%	67.2%	66.3%	65.5%
Return on assets	1.7%	- 0.5%	2.9%	-6.9%	-16.7%
Current ratio	79.2%	47.7%	65.4%	29.1%	22.5%
Solvency ratio	18.5%	18.1%	18.0%	17.6%	14.6%
Return on equity	1.9%	-6.4%	2.4%	-59.7%	-71.8%
Average number of employees	120	131	129	143	138

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations on the calculation of financial ratios. For terms and definitions, please see the accounting policies.



Management's review

Business review

The Company performs research on a contractual basis for the pharmaceutical industry, the medical device industry, the food and agricultural industries as well as the chemical industry. The studies are concentrated within the pharmacological and toxicological areas, and the Company is the only contract research organisation in Scandinavia offering such a wide range of services. The purpose of the studies is to contribute to the protection of the public health and safety.

Recognition and measurement uncertainties

Deferred tax asset

The Company recognises deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, if Management assesses that these tax assets can be offset against positive taxable income within a foreseeable future. This assessment is made on an ongoing basis and is based on budgets and business plans for the coming years, including planned commercial initiatives.

At 31 December 2017, the Company had unrecognised deferred tax assets of DKK 3,916 thousand (2016: DKK 3,993 thousand). Due to the unpredictability of the Company's future taxable profit and thereby the Company's ability to offset the tax assets against future taxable income, the Company has not recognised the value of the deferred tax assets.

When the Company has established a more permanent development and trend in taxable income, Management will reconsider this significant assessment. To the extent that persuasive evidence supporting recognition of deferred tax assets can be established, such assets will be recognised.

Unusual matters having affected the financial statements

Going concern

Due to history of loss-making, after the balance sheet date, Management has received a letter of subordination from its Parent Company. The letter of subordination ensures that SAS Citoxlab Group will subordinate the loan account due by the Company until at least 31 December 2018.

Financial review

In 2017, the Company's revenue amounted to DKK 91,110 thousand against DKK 93,612 thousand last year. The income statement for 2017 shows a profit of DKK 313 thousand against a loss of DKK 1,087 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 16,670 thousand.

Profit/loss for the year compared to previous expectations

In the annual report for 2016, Management expected to Company's revenue to be at the level of revenue in 2016 or higher. Actual revenue came in a little lower than expected. Management expected a better result than in 2016 and a positive cash flow. The actual result and cash flow came in as expected.

Special risks

The Company's contracts with customers bind the Company to perform specific trials, usually at a fixed price.

Outlook

Management will continue to improve performance of the Company to reach a better result. In 2018, Management expects the Company's revenue to be higher than in 2017. This is based on a much stronger position in the market and more solid backlog as compared to the situation last year.



Income statement

Note	DKK'000	2017	2016
	Revenue Cost of sales Other external expenses	91,110 -21,140 -10,006	93,612 -20,094 -11,110
2	Gross margin Staff costs Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	59,964 -52,011 -6,378	62,408 -56,817 -6,102
4 5	Profit/loss before net financials Financial income Financial expenses	1,575 43 -1,305	-511 360 -936
	Profit/loss before tax Tax for the year	313 0	-1,087 0
	Profit/loss for the year	313	-1,087



Balance sheet

Note	DKK'000	2017	2016
6	ASSETS Non-current assets Intangible assets		
0	Acquired intangible assets	1,677	1,988
		1,677	1,988
7	Property, plant and equipment Land and buildings Other fixtures and fittings, tools and equipment Property, plant and equipment in progress	54,155 5,505 0 59,660	55,686 5,792 2,225 63,703
	Total non-current assets	61,337	65,691
	Current assets Inventories		
	Raw materials and consumables	988	898
		988	898
8	Receivables Trade receivables Work in progress for third parties Receivables from group entities Other receivables Prepayments	20,824 4,012 373 218 2,087 27,514	9,139 1,830 8,052 327 2,869 22,217
	01		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Cash	167	1,369
	Total current assets	28,669	24,484
	TOTAL ASSETS	90,006	90,175



Balance sheet

Note	DKK'000	2017	2016
9	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share conital	12.600	12.600
9	Share capital Retained earnings	12,600 4,070	12,600 3,757
	Total equity	16,670	16,357
10	Non-current liabilities Mortgage debt Lease liabilities Payables to group entities	21,221 598 15,304	22,303 161 0
	Total non-current liabilities	37,123	22,464
8	Current liabilities Mortgage debt Lease liabilities Other credit institutions Work in progress for third parties Trade payables Payables to group entities Other payables	1,261 215 351 16,466 5,900 3,611 8,409	9,386 408 231 8,880 4,957 19,824 7,668
	Total current liabilities	36,213	51,354
	Total liabilities	73,336	73,818
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	90,006	90,175

¹ Accounting policies12 Contractual obligations and contingencies, etc.

¹³ Collateral

¹⁴ Related parties



Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
15	Equity at 1 January 2017 Transfer, see "Appropriation of	12,600	3,757	16,357
	profit/loss"	0	313	313
	Equity at 31 December 2017	12,600	4,070	16,670



Cash flow statement

DKK'000	2017	2016
Profit/loss for the year Adjustments	313 7,140	-1,087 6,678
Cash generated from operations (operating activities) Changes in working capital	7,453 3,883	5,591 1,073
Cash generated from operations (operating activities) Interest received, etc. Interest paid, etc.	11,336 43 -805	6,664 360 -936
Cash flows from operating activities	10,574	6,088
Additions of intangible assets Additions of property, plant and equipment	-398 -1,626	-114 -1,824
Cash flows to investing activities	-2,024	-1,938
Proceeds of debt, group enterprises Repayments, debt to credit institutions Repayments, borrowings from group enterprises	-8,843 -909	3,610 -6,406 0
Cash flows from financing activities	-9,752	-2,796
Net cash flow Cash and cash equivalents at 1 January	-1,202 1,369	1,354 15
Cash and cash equivalents at 31 December	167	1,369
	Profit/loss for the year Adjustments Cash generated from operations (operating activities) Changes in working capital Cash generated from operations (operating activities) Interest received, etc. Interest paid, etc. Cash flows from operating activities Additions of intangible assets Additions of property, plant and equipment Cash flows to investing activities Proceeds of debt, group enterprises Repayments, debt to credit institutions Repayments, borrowings from group enterprises Cash flows from financing activities Net cash flow Cash and cash equivalents at 1 January	Profit/loss for the year 313 Adjustments 7,140 Cash generated from operations (operating activities) 7,453 Changes in working capital 3,883 Cash generated from operations (operating activities) 11,336 Interest received, etc. 43 Interest paid, etc805 Cash flows from operating activities 10,574 Additions of intangible assets -398 Additions of property, plant and equipment -1,626 Cash flows to investing activities -2,024 Proceeds of debt, group enterprises 0 Repayments, debt to credit institutions -8,843 Repayments, borrowings from group enterprises -909 Cash flows from financing activities -9,752 Net cash flow -1,202 Cash and cash equivalents at 1 January 1,369



Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Citoxlab Scantox A/S for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Leases

Leases for fixed assets that transfer substantially all the risks and rewards incident to the ownership to the Company (finance leases) are measured in the balance sheet as assets. On initial recognition, assets are measured at cost, corresponding to the lower of fair value and the present value of the future lease payments. In calculating the net present value of the future lease payments, the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate is used as the discount factor. Assets held under finance leases are depreciated the same way as other similar fixed assets.

The capitalised residual lease liability is recognised in the balance sheet as a liability, and the interest element of the lease payment is recognised in the income statement over the term of the lease.

Income statement

Revenue

Income from the sale of services is recognised when the total income and expenses related to the individual productions as well as the stage of completion at the balance sheet date can be made up reliably and it is probable that future economic benefits, including payment, will flow to the Company.

Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties.

Cost of sales

Cost of sales includes the costs of animals, feed and equipments used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including holiday pay and pensions, as well as other social security contributions, etc., made to the Company's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation/depreciation

The item comprises amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of amortisation, which is calculated as cost less any residual value, is amortised on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Software 3-10 years



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Land and buildings 20-30 years
Plant and machinery 3-15 years
Other fixtures and fittings, tools and
equipment 3-15 years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Other intangible assets includes software licences.

Other intangible assets are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Costs include the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

As regards property, plant and equipment in progress, costs include the costs of materials and labour, etc., directly relating to the assets.

Impairment of non-current assets

Every year, intangible assets and property, plant and equipment are reviewed for impairment. Where there is indication of impairment, an impairment test is made for each individual asset or group of assets, respectively, generating independent cash flows. The assets are written down to the higher of the value in use and the net selling price of the asset or group of assets (recoverable amount), if it is lower than the carrying amount. Where an impairment loss is recognised on a group of assets, a loss must first be allocated to goodwill and then to the other assets on a pro rata basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Work in progress for third parties

Ongoing service supplies and work in progress for third parties are measured at the market value of the work performed less advances received. The market value is calculated on the basis of the percentage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The percentage of completion is made up based on services performed to date as a percentage of the total services to be performed.

Where the outcome of contract work in progress cannot be estimated reliably, the market value is measured at the expenses incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of work in progress less progress billings is classified as assets when the selling price exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Assets' comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Cash

Cash comprise cash and short term marketable securities which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Provisions

Provisions comprise expected expenses relating to guarantee commitments, losses on work in progress, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a past event at the balance sheet date and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Corporation tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior year taxes and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. In subsequent recognition, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Lease liabilities

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any quaranteed residual value, if any, based on the interest rate implicit in the lease.



Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred income

If the Company receives information after the reporting period, but prior to the date of the Board of Director's approval of the financial statements, about conditions that existed at the end of the reporting period, the Company assesses if the information affects the amounts recognised in the financial statements. The Company will adjust the amounts recognised in its financial statements to reflect any subsequent events after the reporting period and update the disclosures that relate to those conditions in the light of the new information.

For non-adjusting events after the reporting period, the Company will not change the amounts recognised in its financial statements but will disclose the nature of the non-adjusting event and an estimate of its financial effect, or a statement that such an estimate cannot be made, if applicable.

Cash flow statement

The cash flow statement shows the Company's net cash flows, broken down by operating, investing and financing activities, the year's changes in cash and cash equivalents and the Company's cash and cash equivalents at the beginning and the end of the year. Cash flow adjustment in relation to current year debt convertion has been presented as an non-cash adjustment.

Cash flows from operating activities are calculated as the profit/loss for the year adjusted for non cash operating items, changes in working capital and corporation tax paid.

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with acquisitions and disposals of enterprises and activities and of intangible assets, property, plant and equipment and investments.

Cash flows from financing activities comprise changes in the size or composition of the Company's share capital and related expenses as well as raising of loans, repayment of interest bearing debt and payment of dividends to shareholders.

Cash and cash equivalents comprise cash, short term bank loans and short term securities which are readily convertible into cash and which are subject to an insignificant risks of changes in value.

Financial ratios

Return on equity

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's guidelines on the calculation of financial ratios.

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

 Operating margin
 Operating profit x 100 Revenue

 Gross margin ratio
 Gross margin x 100 Revenue

 Return on assets
 Profit/loss from operating activites x 100 Average assets

 Current ratio
 Current assets x 100 Current liabilities

 Equity ratio
 Equity, year-end x 100 Total equity and liabilities, year-end

Profit/loss for the year after tax x 100

Average equity

, ,



Notes to the financial statements

	DKK'000	2017	2016
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs Other staff costs	44,549 6,045 1,331 86 52,011	49,105 6,415 1,193 104 56,817
	Average number of full-time employees	120	131
	With reference to section 98b(3)(ii) of the Danish Financial Statemer Management is not disclosed.	nts Act, remunerat	ion to
	DKK'000	2017	2016
3	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment Amortisation of intangible assets Depreciation of property, plant and equipment	709 5,669 6,378	563 5,539 6,102
4	Financial income Interest receivable, group entities	43	360 360
5	Financial expenses Interest expenses, group entities Other interest expenses Exchange losses Other financial expenses	491 424 80 310 1,305	440 1,216 165 -885 936



Notes to the financial statements

6 Intangible assets

DKK'000	Acquired intangible assets
Cost at 1 January 2017 Additions in the year	6,260 398
Cost at 31 December 2017	6,658
Impairment losses and amortisation at 1 January 2017 Amortisation in the year	4,272 709
Impairment losses and amortisation at 31 December 2017	4,981
Carrying amount at 31 December 2017	1,677

7 Property, plant and equipment

Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Property, plant and equipment in progress	Total
125,779	44,087	2,225	172,091
	•	0	1,626
-114	-2,215	0	-2,329
2,225	0	-2,225	0
128,066	43,322	0	171,388
70,093	38,295	0	108,388
3,932	1,737	0	5,669
-114	-2,215	0	-2,329
73,911	37,817	0	111,728
54,155	5,505	0	59,660
	125,779 176 -114 2,225 128,066 70,093 3,932 -114	buildings and equipment 125,779 44,087 176 1,450 -114 -2,215 2,225 0 128,066 43,322 70,093 38,295 3,932 1,737 -114 -2,215 73,911 37,817	Land and buildings and fittings, tools and equipment in progress 125,779 44,087 2,225 176 1,450 0 -114 -2,215 0 2,225 0 -2,225 128,066 43,322 0 70,093 38,295 0 3,932 1,737 0 -114 -2,215 0 73,911 37,817 0

Note 13 provides more details on security for loans, etc., regarding property, plant and equipment.

Impairment test

Management has carried out an impairment test covering assets. As a result of the impairment test, Management concluded that there is no basis for recognising impairment loss on intangible assets and property plant and equipment. The impairment test is conducted annually. In the impairment test, the discounted values of future cash flows are compared to the carrying amounts. Future cash flows are based on the budget for 2018 and forecasts for 2019-2022. Important parameters are sales, EBIT and growth assumptions in the terminal period. The budget is based on general parameters for growth rates. For discounted cash flow calculations, a discount rate of 10% has been applied as well as a growth rate of 1.5% in the termination period 2019-2022.



Notes to the financial statements

	DKK'000				2017	2016
8	Work in progress for third parties Selling price of work performed Invoicing on account	5		_	102,217 -114,671 -12,454	87,014 -94,064 -7,050
	recognised as follows:					
	Work in progress for third parties Work in progress for third parties				4,012 -16,466	1,830 -8,880
					-12,454	-7,050
9	Share capital Analysis of the share capital:					
	126,000 shares of DKK 100.00 n	ominal value ead	ch		12,600	12,600
					12,600	12,600
	Analysis of changes in the share capita	l over the past 5 ye	ears:			
	DKK'000	2017	2016	2015	20	2013
	Opening balance	12,600	12,600	12,600	_	00 0
	Capital increase Capital reduction	0 0	0	0	12,0	00 0 0 600
		12,600	12,600	12,600	12,6	00 600
10	Non-current liabilities					
	DKK'000	Total debt at 31/12 2017		yment, ext year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
	Mortgage debt Lease liabilities Payables to group entities	22,482 813 17,238		1,261 215 1,934	21,221 598 15,304	16,286 0 0

The Company has received a letter of subordination from its Parent Company on the loan DKK 17,238 thousand.

40,533

3,410

37,123

11 Deferred tax

At 31 December 2017, the Company had unrecognised deferred tax assets of DKK 3,916 thousand (2016: DKK 3,993 thousand). Due to the unpredictability of the Company's future taxable profit and thereby the Company's ability to offset the tax assets against future taxable income, the Company has not recognised the value of the deferred tax assets.

16,286



Notes to the financial statements

12 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK'000	2017	2016
Rent and lease liabilities	364	318

13 Collateral

As security for the Company's mortgage debt, a total amount of DKK 34.200 thousand (2016: DKK 34.200 thousand) has been put up as security in buildings.

The Company has granted a negative pledge comprising movables, unsecured claims, inventories, operating equipment, intangible rights and charges on claims in the amount of DKK 15 million (2016: DKK 15 million) as security for the balances with Danske Bank.

14 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements	
SAS Citoxlab Group	Rue de Pacy 27930 Miseray France	At the Company's adress	

Related party transactions

Citoxlab Scantox A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2017	2016
Financial income from Associate	43	5,750
Financial expense to the Parent Company	664	440
Loan from Parent	4,122	0
Purchase of services from Associate	4,533	3,968
Repayment of Ioan from Associate	5,479	0
Sale of services from Associate	6,030	2,402
Loan from associates	0	1,258

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

The Company has received a letter of subordination from its Parent Company on the loan.

Receivables from group entities, DKK 373 thousand. Payables to group entites, DKK 18,914 thousand, consists of loan, DKK 17,238 thousand, and payables, DKK 1,676 thousand.

There are no intra-group transactions that have not been carried through on normal market terms.



Notes to the financial statements

	DKK'000	2017	2016
15	Appropriation of profit/loss Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	313	-1,087
		313	-1,087
16	Adjustments		
	Amortisation/depreciation and impairment losses Financial income Financial expenses	6,378 -43 805	6,102 -360 936
		7,140	6,678
	DKK'000	2017	2016
17	Changes in working capital Change in inventories Change in receivables Change in trade and other payables Other changes in working capital	-2,272 -3,115 1,685 7,585 3,883	2,902 895 -2,113 -611 1,073